Moduláris pneumatikus hegesztőfejek és csipeszek – newhorizon
A newhorizon hegesztőfejek és hegesztőcsipeszek a hegesztőfejek teljes termékskáláját kínálják 150 és 1100 Newton közötti erőtartományban. A forradalmi kialakítás
rendkívüli merevséget nyújt az optimális és állandó hegesztési teljesítmény érdekében.
Csak egyik oldalról hozzáférhető, a porelzárás és a könnyen cserélhető modulok csökkentik a fenntartási költségeket.
A MIYACHI pneumatikus moduláris hegesztőfejeiben és csipeszeiben az erő az állítható nyomásszabályozás vagy a proporcionális szelep segítségével állítható.
Specifikációk Moduláris pneumatikus hegesztőfejek és csipeszek – newhorizon
FP-400A és FP-400-Z: Hegesztési erő 150–400 N
FP-700A és FP-700-Z: Hegesztési erő 280–700 N
FP-1100A és FP-1100-Z: Hegesztési erő 400-1100 N
24-04-2024 04:18 Oldal 1 AMADA WELD TECH
Specifications Moduláris pneumatikus hegesztőfejek és csipeszek – newhorizon
Típus Weld head for automation Weld head for bench type Weld pincer
Konfiguráció Without Stand With Stand Weld pincer
Elektród löket 30 mm 30 mm 30 mm
Zárólöket n/a n/a 5 mm max
Szabad löket n/a n/a 30 mm
Zárólöket Pneumatic 2-stroke cylinder
or motorized actuation
Pneumatic 2-stroke cylinder
or motorized actuation
Pneumatic 2-stroke cylinder
or motorized actuation
Welding force pneumatic FP-
400A or FP-400-Z 150 - 400 N 150 - 400 N 150 - 400 N
Welding force pneumatic FP-
700A or FP-700-Z 280 - 700 N 280 - 700 N 280 - 700 N
Welding force pneumatic FP-
1100A or FP-1100-Z 400 - 1100 N 400 - 1100 N 400 - 1100 N
Alsó löket egység er? Pneumatic; 30 mm stroke;
1600 N
Pneumatic; 30 mm stroke;
1600 N n/a
S?rítettleveg?-ellátás 6 Bar max for pneumatic act.
VL40R or VLPV needed
6 Bar max for pneumatic act.
VL40R or VLPV needed n/a
Er?szabályozás pneumatikus fej Via adjustable pressure
control or proportional valve
Via adjustable pressure
control or proportional valve
Via adjustable pressure
control or proportional valve
Elektródfogó Quick change electrode holder Quick change electrode holder Quick change electrode holder
Szekunder kábel 95, 300 or 500 mm2 in
various lengths
95, 300 or 500 mm2 in
various lengths
95, 300 or 500 mm2 in
various lengths
Környezeti h?m. 0 - 40 °C 0 - 40 °C 0 - 40 °C
SÚLY ÉS MÉRET
Weight Pneumatic 4 kg 14 kg 19 kg
24-04-2024 04:18 Oldal 2 AMADA WELD TECH
Product applications Moduláris pneumatikus hegesztőfejek és csipeszek – newhorizon
Electronics Electronics Medical
Automotive Automotive Automotive
24-04-2024 04:18 Oldal 4 AMADA WELD TECH